ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

___________ г.                                                                                        №  _____/4
п. Юбилейный

«Об утверждении отчета о исполнении бюджета

Юбилейнинского муниципального образования за 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Юбилейнинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Юбилейнинского муниципального образования от 22.01.2018г.  N 184/3, руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального образования, заслушав информацию Контрольно-счетной палаты муниципального образования Киренский район о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Юбилейнинского муниципального образования, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Юбилейнинского муниципального образования за 2019 год.  Дума Юбилейнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

Утвердить отчет  об исполнении бюджета Юбилейнинского муниципального образования за 2019 год.
по доходам в сумме –   11129,37 тыс.  руб.

по расходам в сумме – 13 020,43 тыс. руб.

дефицит бюджета       –   1877,02 тыс. руб.

1. Утвердить исполнение бюджета по доходам по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению номер - 3  к настоящему Решению.
2. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению номер - 9 к настоящему Решению.
3. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению номер - 7 к настоящему Решению.
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению номер -1  к настоящему Решению.
5. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе Поселения на странице «Юбилейнинское сельское поселение».

6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

                         Глава Юбилейнинского

муниципального образования                                             О.П.Сенина